Совет депутатов

Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от  13 ноября  2023 года
	                               № 1

О внесении изменений в решение от 13 января 2017 года №1 «Об основах организации оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района»
 В целях совершенствования порядка осуществления выплат стимулирующего характера работникам муниципальных бюджетных и казенных учреждений Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района,  Совет депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  от 13 января 2017 года №1 «Об основах организации оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» изменения, согласно приложения1 .
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в информационном бюллетене  Парапинского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                                   Е.Е.Кечина
Приложение 1
к решению Совета депутатов Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

от 13 января 2017 года №1
(в редакции решения Совета депутатов Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

от  13.11.2023 № 1)

Базовые оклады (базовые должностные оклады),
базовые ставки заработной платы работников бюджетных и казенных учреждений Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по профессиональным квалификационным группам (общеотраслевые)
1. Базовые должностные оклады работников бюджетных и казенных учреждений Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по общеотраслевым профессиям рабочих:

	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"
	3039

PAGE
2